ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v đăng ký diện tích tham gia Đề án

sản xuất nông nghiệp sinh thái

theo hướng hữu cơ

Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 3305/SNN-KHTC ngày 28/8/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Đồng Tháp về việc đăng ký diện tích tham gia Đề án sản

xuất nông nghiệp sinh thái theo hướng hữu cơ.

Ủy ban nhân dân huyện đăng ký diện tích tham gia Đề án sản xuất nông

nghiệp sinh thái theo hướng hữu cơ như sau:

1. Giai đoạn 2023-2027: Với diện tích 120 ha, cụ thể:

- Nông nghiệp sinh thái theo hướng hữu cơ với diện tích 60 ha, trong đó:

Lúa 40 ha; Mít 05 ha; Bưởi da xanh 10 ha; Cá sặc rằn 05 ha.

- Đạt chứng nhận tiêu chuẩn hữu cơ (TCVN): 60 ha.

2. Giai đoạn 2028-2032: Với diện tích 440 ha, cụ thể:

- Nông nghiệp sinh thái theo hướng hữu cơ với diện tích 220 ha, trong đó:

Lúa: 150 ha; Sầu riêng 15 ha; Mít 20 ha; Bưởi da xanh: 15 ha; Cá sặc rằn: 20 ha.

- Đạt chứng nhận tiêu chuẩn hữu cơ (TCVN): 220 ha.

 (Chi tiết phụ lục đính kèm)

Trên đây là đăng ký diện tích tham gia Đề án sản xuất nông nghiệp sinh

thái theo hướng hữu cơ của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- Trung tâm DVNN huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-03T08:18:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-03T09:37:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-03T09:37:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-03T09:37:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!